

25 Eylül 2017 Günlük Piyasa Analizi

Hazırlayan: Soner Kuru

Almanya Seçim Sonuçları

Bu hafta sonu yapılan Almaya genel seçimini %32,9 oy alan Merkel'in partisi Hristiyan Demokratik Birlik kazandı, ancak parti 2013 seçimlerine göre %9 oy kaybetti.

Merkel tek başına hükümet kuramıyor, muhakkak bir koalisyon kurulacak ancak seçimlerden ikinci olarak çıkan Sosyal Demokrat Parti, muhalefette kalacaklarını açıkladı. Bu durumda 3 partili bir koalisyon kurulması gerekiyor ki diğer iki partinin görüşleri birbirine taban tabana zıt durumda. Bu sebeple koalisyon görüşmeleri ve hükümet kurulma süreci piyasalar tarafından bir süre fiyatlanacaktır.

Almanya'da koalisyona bakış Türkiye'den biraz farklı; Almanya, sürekli koalisyon hükümetleriyle yönetilen bir ülke. Ülkede başbakan, koalisyon protokolü imzalandıktan sonra Federal Meclis'te gizli oylama ile seçiliyor. 2013 yılında yapılan seçimler sonrası koalisyon görüşmeleri 3 ay sürmüştü. Bu sebeple bu konu Almanya için şimdilik bir kriz anlamına gelmiyor.

Irak Referandumu ve Türkiye

Irak referandumu yapılan tüm uyarılara rağmen bu sabah itibarıyla başladı. MGK toplantısının ardından yapılan açıklamada uluslararası sözleşmelerden doğan hakların mahfuz tutulacağı açıklaması önemliydi. MGK'nın ardından yapılan bakanlar kurulunda hükümet çıkacak kararın yok hükmünde olacağını bildirdi. Irak sınırında askeri tatbikat devam ediyor ancak Türkiye'nin tavrının konuyu bir askeri operasyona götürmesi ihtimalini düşük tutuyoruz. Bu nedenle piyasalar açısından hafta sonu gelişmelerinin yeni büyük riskler getirmediğini söyleyebiliriz.

Borsa İstanbul: Düzeltmeler Devam Ediyor

Referandum iptal edilseydi oldukça alıcılı ve iştahlı bir piyasa izleyebilirdik ancak referandum devam ettiği için bugün piyasada hafif satıcılı yada yatay bir seyir bekliyoruz. Türkiye zaten hafta sonunda tavrını net belirlediği için negatif etkinin piyasayı sarsacak boyutta olmadığını zaten referandumun büyük ölçüde fiyatların içinde olduğunu belirtebiliriz. Piyasada önemli destek 103.400 ardından 101.000 seviyeleri. Bu hafta bu seviyenin test edilmesi muhtemel, ancak daha altını beklemiyoruz. 101.000'ler görülürse burayı alım fırsatı olarak değerlendireceğiz.

Dolar TL: Olağan Fiyatlamaya

3,50 seviyesi tam da pivot noktası, oldukça yoğun olan bu siyasi süreçte yukarıda 3,54 aşağıda 3,45 bandı işlem fırsatı veriyor. Bu bant içinde kaldığı sürece döviz, durağan ve ön görülebilir alan içinde kalmış olacak.

Bu analizde yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Bu tavsiyeler genel nitelikte olup, özel olarak sizin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olarak hazırlanmamıştır. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Yapılan tüm yorumlar analizler ve öneriler, ana-listelerin deneyim ve bilgisi dahilinde yapabileceği en iyi ve en doğru araştırmaların bütünüyle iyi niyetli bir üründür. Yorumlar ve bilgiler birer AL veya SAT önerisi teşkil etmezler. Daha önce paylaşılan piyasa analizlerinin, bilgilerinin ve önerilerinin geçmişte başarılı olmuş olması ileri yönelik kesin başarı anlamına gelmemektedir, bu veriler neticesinde pozisyon almak tamamen yatırımcının kendi kararıdır. Marbaş Menkul Değerler A.Ş. olası zararlardan sorumlu tutulamaz.

- 1990 yılından beri faaliyet göstermektedir.
- 2004 yılından beri Gedik Yatırım iştirakidir.

**Pay Piyasası İşlemleri****Forex İşlemleri****Viop İşlemleri**

- Her yatırımcımız özel müşteri temsilcisi rehberliğinde işlem yapar.
- Her sabah günlük piyasa analizlerini ve beklentilerini WhatsApp yada mail yoluyla size ulaştırırız.
- İlgilediğiniz hisse için size özel raporlar hazırlarız.
- Mobil platformlarımız ile Cep'ten Tablet'ten işlem yapabilirsiniz.
- İşlem platformlarımız algoritmik trade için uygundur.
- Size özel teknik analiz ve piyasa eğitimi düzenleyebiliriz.
- Bu avantajlardan yararlanırken işlemlerinizi çok düşük komisyon oranlarıyla yaparsınız.

**Whatsapp Destek**

0505 418 34 22

**Telefon**

0212 963 0 473

**Adres**Nispetiye Mah.
Aytaç Cad. No:10
Beşiktaş İstanbul